
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 837

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 01:14:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 69/2024

N° do Processo: 101

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2024 11:00:00

Valor estimado: R$ 1.239.932,67
Objeto:
Sistema de Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de pneus destinados à frota de
veículos pesados e máquinas, no período de 12 meses,  conforme especificações constantes no Anexo
I - Termo de Referência.  
Resumo:
Sistema de Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de pneus destinados à frota de
veículos pesados e máquinas, no período de 12 meses,  conforme especificações constantes no Anexo
I - Termo de Referência.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico nº 069 -2024 Baixar

27/08/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

27/08/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/837/psistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-pneus-destinados-a-frota-de-veiculos-pesados-e-maquinas-no-periodo-de-12-meses-nbspconforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referencia-nbspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52220a04a1f81f7609c770663f3eda54.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e75cafe07ebafde576212793ae9da88.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/232444bcb993141a4c493fa34bd7e8f3.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/08/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56521faef5ac183fd9d39354b402db35.pdf

